
Zarządzenie nr 0151/45/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu wykonawczego

z dnia 23.06.2006r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Tworkowie.

Na podstawie art. 30, ust 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 5c, pkt 2, art. 36a, ust 5 

ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2004r. Nr 256,  

poz. 2572 z późniejszymi zmianami),

zarządzam:

§ 1

Powołuję Komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących w Tworkowie w  następującym składzie: 

a) trzech przedstawicieli organu prowadzącego:

- mgr Leonard Fulneczek – przewodniczący

- mgr Grzegorz Utracki

- mgr Stefania Morawiec

b) trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny:

-  mgr Halina Sitnikow

-  mgr Marzena Suchińska - Majorek

-  mgr Maria Szymanowska

c) dwóch przedstawicieli rady pedagogicznej:

-  mgr Barbara Kubaszek

-  mgr Piotr Jeziorski

d) dwóch przedstawicieli rady rodziców:

-  Maria Igła

-  Beata Łopocz

e)  jeden przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej:

-  mgr Jadwiga Utracka

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


